
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЖКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 
«02» сентября 2024 г. № 91 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в МБОУ «Божковская ООШ» 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с положением о проведении административных контрольных 

работ, с планом работы школы на 2024-2025 учебный год с целью оценки 

уровня знаний обучающихся и проведения внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «Божковская ООШ» в 2024-2025 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур (Приложение 1). 

2. Утвердить контрольно-оценочные материалы для проведения 

административных контрольных работ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 
 

Директор школы       А.С.Задорожная 
 
 

 

 

 
 

 

 
   

 



Приложение 1 

График проведения оценочных процедур в 

МБОУ «Божковская ООШ в 2024-2025 учебном году» 

 

Сроки проведения Предмет Класс Контрольные мероприятия 

 

 
 

со 02.09.2024 г. 

по 20.09.2024 г. 

Все предметы учебного 

плана 
5 

 
 

Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки 

обучающихся (стартовая 

диагностика) 

Обществознание 6 

Информатика, физика 7 

ОБЗР, химия 5,8 

с 01.10.2024 г. 

по 25.10.2024 г. 

  

1 
Внутришкольный мониторинг 

готовности обучающихся к школе 

(административный контроль) 

 
 

18.12.2024 г. 

 
Русский язык (итоговое 

собеседование) 

 
 

9 

Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки 

обучающихся к ОГЭ (пробный 

экзамен) 

 
 

22.01.2025 г. 

 
 

Математика 

 
 

9 

Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки 

обучающихся к ОГЭ (пробный 

экзамен) 

12.02.2025 г. Русский язык 9 Итоговое собеседование 

25.02.2025 г. Обществознание  
9 

Внутришкольный мониторинг 

качества подготовки 

обучающихся к ОГЭ (пробный 
экзамен) 

13.03.2025 г. Русский язык 

 


